
Klimapolitikken er fryktelig feil! Den må korrigeres straks!

Drivhuseffekten er en myte som det synes vanskelig å få tatt livet av. 
Det er merkelig fordi kunnskap og fakta er veldig klare!

Konkret er det snakk om FN Klimapanelets drivhuseffekt som sier at CO2 i 
atmosfæren holder tilbake energi, ja tom tilbakefører energi til jorden og slik 
bevirker en ekstraordinær global oppvarming som ellers ikke ville ha skjedd. 
For å unngå at denne oppvarmingen øker og blir verre gjelder det å begrense 
økningen av CO2  i atmosfæren..Så er man på et merkelig vis kommet til at for 
å få det til må man kutte menneskenes utslipp av CO2.

CO2 som resten av atmosfæren tar imot energi og avgir energi videre i 
atmosfæren. Ingen deler av atmosfæren holder tilbake energi. Heller ikke CO2. 
Energien avgis ved første og beste anledning til en annen del av atmosfæren 
med lavere temperatur, CO2 eller andre deler av atmosfæren fører aldri tilbake 
energi til en varmere jord. Derimot kan en overføring skje når varmere luft 
kommer til et sted med kaldere jord. 
I sum isolerer atmosfæren, dvs, forsinker avgangen av energi, forsinker 
avkjølingen. Varmer aldri opp! 
Det er ingen drivhuseffekt slik Klimapanelet sier. 

CO2 molekylet tar imot og avgir mye mer energi enn N2 og O2 molekylene. 
Det betyr hvis man vil forsterke avgangen av energi mest så tilfører man mye 
mer CO2 til atmosfæren. CO2 isolerer dårligst, avkjøler best!
Det er overhodet ingen drivhuseffekt i atmosfæren. Den eneste effekten er 
isolering, forsinket avkjøling. 

Det er kun 0,042% av atmosfæren som er CO2. Den årlige økningen som f.øvr. 
er svakt eksponentiell er kun 0,5%. Denne økningen som er svært svært liten er 
sammensatt av utslipp fra menneskene og utslipp fra naturen. Naturlige utslipp 
utgjør ca 96% av totalen, menneskenes utgjør ca 4%. Plantelivet på jorden 
forbruker omtrent alt tilgjengelig CO2. De skiller ikke på hvorfra CO2 kommer.
Miksen i det lille som blir igjen i atmosfæren er mest sannsynlig i forholdet 96 
til 4. Det nytter ikke å redusere menneskenes utslipp! Det har ingen innvirkning
på mengden CO2 i atmosfæren!
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